
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 93 DEL 19/05/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che, su richiesta del Comune di Brindisi, il Responsabile Canile Comunale inoltrava richiesta di 

acquisto di attrezzatura medica per la sala medica posta nel plesso in cui insiste il canile e gattile 

comunale di Brindisi; 

- che, in particolare, richiedeva procedersi all’acquisto di lampada scialitica su stativo a carrello  

trasportabile 15 LED, di n. 01 vetrina con serratura per materiale operatorio e farmaci, di n. 01 

frigorifero 70 l per vaccini e farmaci e di un bidone aspirapolvere; 

- che l’A.U. ha acquisito, per conto del Responsabile di Settore, il CIG Z972D09CAD 

- che sebbene l’importo previsto per la fornitura rientra nella soglia dei cd. “micro acquisti” di cui 

all’art. 1, comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla Legge di Bilancio 2019 è possibile 

individuare il fornitore che offra il prezzo più basso sul MEPA; 

- che il Responsabile del Servizio ha ritenuto il preventivo congruo; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di inoltrare RDO sul MEPA, invitando le ditte che assicurano la consegna della merce richiesta 

nella Regione Puglia, assegnando termine per la scadenza dell’offerta al 27 maggio 2020; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 


